

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/40283,Przejecie-znacznej-ilości-narkotyków-i-zlikwidowany-sprzęt-do-ich-produkcji-to-efekt-współpracy-kłodzkich-funkcjonariuszy-Straży-Granicznej,-Policji-oraz-Dolnośląskiego-Urzędu-Celno-Skarbowego>
06.07.2024, 22:59

Przejęcie znacznej ilości narkotyków i zlikwidowany sprzęt do ich produkcji to efekt współpracy kłodzkich funkcjonariuszy Straży Granicznej, Policji oraz Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego

Joanna Konieczniak
29.01.2021

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kłodzku, Komendy Powiatowej Policji w Kłodzku, i Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w wyniku wspólnych działań zatrzymali mężczyznę podejrzanego o posiadanie środków odurzających. Wobec 31-latka Prokurator Rejonowy w Kłodzku zastosował środki zapobiegawcze w postaci dozoru policji, poręczenia majątkowego oraz zakazu opuszczania kraju. Podejrzanemu grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności.

Funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji z Kłodzka, a także funkcjonariusze Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego zabezpieczyli u jednego z mieszkańców Kłodzka funkcjonariusze nasiona konopi, specjalistyczny nawóz do uprawy roślin oraz różne urządzenia: lampy, filtry, wiatraki, wagę i młynki do mielenia suszu. Zabezpieczono również 700 gramów marihuany.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 31-latkowi zarzutów przestępstwa posiadania, uprawy i udzielania narkotyków. Okazało się również, że podejrzany od 2017 roku handlował narkotykami.

Wczoraj wobec 31-latka Prokurator Rejonowy w Kłodzku zastosował środki zapobiegawcze w postaci dozoru policji, poręczenia majątkowego oraz zakazu opuszczania kraju. Obecnie policjanci wyjaśniają szczegółowo wszystkie okoliczności tej sprawy.

Na podstawie obowiązujących przepisów za posiadanie narkotyków grozi kara do 3, a gdy przedmiotem przestępstwa jest ich znaczna ilość nawet do 10 lat pozbawienia wolności. Natomiast na 12 lat do więzienia może trafić osoba zajmująca się handlem narkotykami.



